Hey Fahnli Hirsch

[Online QP, kurze Version]

Datum

24.10

14.11

21.11

21.11

28.11

05.12

12.12

16.12

19.12

Zeit

14:00 - 21:00

13:00-17:30

14:00 - 16:00

19:30 - 22:00

14:00 - 17:00

19:00 - 22:00

Stand: 04.02.26

QP 4-09 - Piostufe Buebe

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Hlndelerhiitte

Archewaldli

Pfadiheim Schwandenholzli

Armbrustschitzenhaus

Weiteres
Dakotaschildkampf, siehe Flyer

Fahrteweekend, Spanferkel obligatorisch,
danach Berichte schreiben

(Alfonso)

Diashow, siehe Flyer
(Marcel)

Chlaus, siehe Flyer
Taschenlampe (Yzumi)
Waldweinachten, siehe Flyer

keine Ubung, Ferien bis 09.01.10



