

QP 4-09 - Piostufe Buebe

Hey Fähnli Hirsch

[Online QP, kurze Version]

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.10	14:00 - 21:00	-	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
14.11	13:00 - 17:30	Pfadiheim Schwandenholzli	Fähreweekend, Spanferkel obligatorisch, danach Berichte schreiben
21.11	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	(Alfonso)
21.11	19:30 - 22:00	-	Diashow, siehe Flyer
28.11	14:00 - 17:00	Archewäldli	(Marcel)
05.12	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus, siehe Flyer
12.12	19:00 - 22:00	Armbrustschützenhaus	Taschenlampe (Yzumi)
16.12	-	-	Waldweinachten, siehe Flyer
19.12	-	-	keine Übung, Ferien bis 09.01.10

Stand: 04.02.26